
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

IL PRESIDENTE                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.to (BOLTRI GIORGIO)           F.to (ESPOSITO Dr. VINCENZO)

                                     

     

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

N. ______________ Reg. pubbl. 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale viene pubblicata il giorno ______________________ all’ Albo Pretorio, ove 

rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì, ___________________________ 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                       F.to  (ESPOSITO DR. VINCENZO) 

          

 

ESECUTIVITA’ 
 

Si certifica che la su estesa deliberazione non è soggetta al controllo preventivo di legittimità, è 

stata pubblicata nelle forme di legge all’albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi 10 

giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, perciò la stessa è divenuta 

esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 
 

Lì, ………………………………………… 

 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

               F.to  (ESPOSITO DR. VINCENZO) 

 
 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Roppolo, lì ____________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE  

          (ESPOSITO DR. VINCENZO) 

 

 

 

      

 

 

 



COPIA 

 

COMUNE DI ROPPOLO 
 

PROVINCIA DI BIELLA 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N.°  29   DEL  22  OTTOBRE     2012 
 

 

 

OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE  

   EROGATE  NELL’ESERCIZIO 2011. APPROVAZIONE. 
 

 
 

L’anno Duemiladodici  addì   ventidue del mese di OTTOBRE   alle ore  19,30  nella sala delle 

adunanze, nella Sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
 

Presiede l’adunanza il Sig. BOLTRI GIORGIO, nella sua qualità di Sindaco, e sono rispettivamente 

presenti ed assenti i seguenti Signori: 

 
           

                                                                                           PRESENTE                  ASSENTE 

 

     

1. BOLTRI GIORGIO          -   SINDACO X 

    

2. CAVAGNETTO STEFANO -  VICE SINDACO X    

    

3. BERNASCONE LORETTA - ASSESSORE X    

   

4. CINQUINO CHIARA - ASSESSORE X 

 

5. CORONA RENATO - ASSESSORE    X  

TOTALE  4   1 

 

    

 

 

Con la partecipazione del Segretario Comunale  ESPOSITO Dr. Vincenzo. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

espone la seguente proposta di deliberazione:        

 

 

 
 

 



 

N. 29  DEL  22/10/2012 
 

OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE EROGATE  

                     NELL’ESERCIZIO 2011. APPROVAZIONE. 

 

 

 

VISTO il regolamento comunale con la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti 

pubblici e privati 

 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 1991, n. 412 e D.P.R. 7/4/2000 n. 118; 

 

VISTO l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati , nell’esercizio 2011, sovvenzioni, crediti, 

sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali 

competenti, coordinato dal Segretario comunale; 

 

VISTO lo statuto comunale; 

 

PROPONE 

 

 

1) Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2011  a 

carico del bilancio di questo Comune, allegato alla predetta deliberazione. 

 

 

 

Il  Responsabile del Servizio Finanziario sulla proposta di cui sopra, ai sensi e per gli effetti di cui ai 

disposti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs.vo n. 267/2000, per quanto di competenza, ESPRIME 

PARERE FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria. 

 

 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         (Sindaco Giorgio Boltri) 

            F.to ________________________________ 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio di ragioneria in ordine  alla 

corrispondenza delle risultanze dell’albo con quelle di contabilità comunale; 

 

CON votazione unanime favorevole espressa palesemente; 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare integralmente la proposta di deliberazione di cui in premessa; 

2) Di disporre la pubblicazione dell’albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dal 

regolamento di cui alle premesse. 

 


